10 Turloni Gáspárról 1. uo. 
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ille transitum sibi iampridem, metu perculsus praeparaverat, in 
praealtis rupibus sitam pervenissemus, earn quo et natura loci, et 
praesidio Turcico imposito satis munitam invenissemus, atque 
nccessario obsidere coacti fuissemus, annotatus Caspar Turlonius 
moenia arcis illius nobis inspectant.ia ascendít, ac, licet hostels 
acriter resisterent, superatis omnibus difficultatibus, praeclara 
quaeque et fortis et prudentis militis officia praestit i t Caeterum 
eadem arce Dei praepotentis beneficio in potestatem nostrani re-
dacta, et bello ex animi nostri sententia confecto, provinciaque 
nostra Transalpinensi pacata, is Caspar Turlonius honestissimam 
a nobis discedendi veniam impetrans, reducem se in patriam fecit, 
ao audita fama novi belli per nos adversus Turcas acérrimos 
Christiani nominis hostes suscepti, nunc denuo ad nos se contulit, 
quem ita in nos animatum esse agnoscimus, ut eum ab officio 
fidelissimi, et constantissimi, nostrique amantissimi hominis nun-
qua.m reccespurum esse putemus. Eundem igitur Casparem Turlo-
nium, tanquam de nobis, et regnis nostris benemeritum, ac favore, 
munificentiaque nostra apprime dignum, de speciali gratia nostra, 
et potestatis nostrae plenitudine, in coetum et numerum verorum 
regni huius Transylvaniae, et partium ei subiectarum Dominorum 
Magnatum annumerandum, cooptandum, et ascribendum duxiinus, 
prout annumeramus, cooptamus, et ascribimus. Decernentes ex-
presse, ut praefatus Caspar Turlonius, ipsiusque haeredes, et pos-
teritates universi a modo deinceps, pro veriis, et indubitatis Domi-
nis M'agnatibus habeantur, et reputentur, omnibusque et singulis 
illis honoribuis, gratiis, privilegiis, indultis, liberta.ti.bus, titulis, 
iuribus, praerogativis, et immunitatibus, quibus caeteri veri, et. 
nati Magnates, seu Magnifici domini antelati regni Transsylva-
niao, et partium ei suhiiectarum quomodocumque de iure, vel con-
suetudine utuntur, -fr'uuntur et gaudent, perpetuo uti, f rui et gau-
dere possint, et valeant, Porro, ut'haec nostra erga ipsum Caspa-
rem Turlonium gratia, et benignitas magis conspicua esse censea-
tur, eundem Casparem Turlonium in Summum Cubicularium no-
strum eligendum, nominandum, creandum et constituendum duxi-
mus, imo eligimus, nominamus, creamrus, et constituimus per prae-
sentes. Quocirca vobis universis ordinibus fidelibus syncere nobis 
dilectis, praesentium noticiam habituris committómus, et, mandamus 
harum serie firmiter, ut acceptis praesentibus vos quoque memo-
ratum Casparem Turlonium, ei usque haeredes, et posteritates uni-
versos, pro veris et indubitatis praescripti regni Transsylvaniae, 
et partium ei subiectarum Dominiis Magnatibus, ipsum autem Cas-
parem Turlonium, pro summo queque Cubiculario nostro agnos-
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cere, tenere, et reputare, eidemque debitum honorem exhibere, ac 
in eo muñere suo liberam procedendi facultatem prebere et permit-
tere módis ómnibus debeatis, et teneamini. Secus non facturi. In 
cuius rei firmum, et evidens testimonium praesentes liitteras no-
stras sigilli nostri pendentis, et autbentici munimine roboratas, 
praenominato Caspari Turlonio, ipsiusque haeredibus, et posteri-
tatibus universis gratiose dandas duximus, atque concedendais. 
Dátum Albae Juliae, duodécima die mensis Novembris. Anno Do-
mini millqsimo quingentésimo nonagésimo séptimo.